
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Sábado 1 de febrero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 4445

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
35

29

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

3529 Anuncio de FREMAP, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades
Profesionales de la Seguridad Social n.º 61, sobre la formalización del
contrato derivado de la adjudicación del Expediente de licitación pública
n.º  08/2013,  Contratación del  suministro  y  entrega de una caja  de
productos alimenticios destinados al personal de la Mutua en el año
2013.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: FREMAP, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades
Profesionales de la Seguridad Social  n.º  61.

b) Dependencia que tramita el expediente: 08/2013.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.fremap.es  /

www.contrataciondel  estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Contratación del suministro y entrega de una caja de productos

alimenticios destinados al personal de FREMAP en el año 2013.
c) Lote: No.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 15000000.
e) Acuerdo marco: No.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 366.000 euros (IVA no incluido).

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 366.000 euros.. Importe total:
400.000 euros..

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20 de noviembre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 10 de diciembre de 2013.
c) Contratista: Makro Autoservicio Mayorista, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 366.000 euros. Importe total:

400.000 euros. (precio unitario de 99,57 euros, IVA incluido).
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta económicamente más ventajosa

en su conjunto según los criterios de adjudicación que figuran en los Pliegos.

Madrid, 31 de enero de 2014.- Director Gerente de FREMAP, Jesús María
Esarte Sola.

ID: A140004768-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-31T18:02:15+0100




